

Ribers Maskinimport A/S
Sønderskovvej 118A, Nordenskov, 6800 Varde

CVR-nr. 38 75 51 29

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2026

Pelle Kruse Riber
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ribers Maskinimport A/S
Sønderskovvej 118A, Nordenskov
6800 Varde

Telefon: 75298458
Hjemmeside: www.rimach.dk

CVR-nr.: 38 75 51 29
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Carsten Haahr Lyndgaard
Jørn Riber
Pelle Kruse Riber
Katrine Kruse Riber

Direktion

Pelle Kruse Riber, direktør

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Erhvervsparken 7B
6900 Skjern

Modervirksomhed

Ribers Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe og sælge maskiner samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.901 t.kr. mod 2.440 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 417 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	2.900.622	2.439.894
1 Personaleomkostninger	-1.712.941	-1.688.142
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-290.997	-324.617
Driftsresultat	896.684	427.135
Andre finansielle indtægter	39.940	15.594
2 Øvrige finansielle omkostninger	-388.944	-488.174
Resultat før skat	547.680	-45.445
3 Skat af årets resultat	-130.804	9.366
Årets resultat	416.876	-36.079
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.852.112	0
Disponeret fra overført resultat	-1.435.236	-36.079
Disponeret i alt	416.876	-36.079

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	422.900	590.665
Materielle anlægsaktiver i alt	422.900	590.665
5 Deposita	88.245	88.245
Finansielle anlægsaktiver i alt	88.245	88.245
Anlægsaktiver i alt	511.145	678.910
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	6.395.830	7.861.644
Varebeholdninger i alt	6.395.830	7.861.644
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.018.318	2.268.247
Udskudte skatteaktiver	28.349	6.847
Andre tilgodehavender	14.682	14.946
Tilgodehavender i alt	4.061.349	2.290.040
Omsætningsaktiver i alt	10.457.179	10.151.684
Aktiver i alt	10.968.324	10.830.594

Balance 31. december
Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	0	1.435.236
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.852.112</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>2.352.112</u>	<u>1.935.236</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.300.431	4.740.276
Leverandører af varer og tjenesteydelser	369.759	309.690
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.787.071	3.074.407
Gæld til kapitalinteressenter	164.313	162.798
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	154.748	2.442
Anden gæld	839.890	552.620
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>53.125</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.616.212</u>	<u>8.895.358</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.616.212</u>	<u>8.895.358</u>
Passiver i alt	<u>10.968.324</u>	<u>10.830.594</u>

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	1.471.315	0	1.971.315
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-36.079</u>	<u>0</u>	<u>-36.079</u>
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	1.435.236	0	1.935.236
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.435.236</u>	<u>1.852.112</u>	<u>416.876</u>
	<u>500.000</u>	<u>0</u>	<u>1.852.112</u>	<u>2.352.112</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.628.799	1.656.506
Pensioner	55.804	0
Andre omkostninger til social sikring	11.583	13.068
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>16.755</u>	<u>18.568</u>
	<u>1.712.941</u>	<u>1.688.142</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	113.909	101.030
Andre finansielle omkostninger	<u>275.035</u>	<u>387.144</u>
	<u>388.944</u>	<u>488.174</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	152.306	2.442
Årets regulering af udskudt skat	<u>-21.502</u>	<u>-11.808</u>
	<u>130.804</u>	<u>-9.366</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	2.039.060	2.264.622
Tilgang i årets løb	259.891	0
Afgang i årets løb	<u>-213.129</u>	<u>-225.562</u>
Kostpris 31. december	<u>2.085.822</u>	<u>2.039.060</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.448.395	-1.294.264
Årets afskrivninger	-290.997	-324.617
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>76.470</u>	<u>170.486</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-1.662.922</u>	<u>-1.448.395</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>422.900</u>	<u>590.665</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar	<u>88.245</u>	<u>88.245</u>
Kostpris 31. december	<u>88.245</u>	<u>88.245</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>88.245</u>	<u>88.245</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.300 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		<u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		423
Varebeholdning		6.396
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.018
7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 96 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 98 t.kr.		
Andre kontraktlige forpligtelser:		
Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig husleje på 452 t.kr. og 6 måneders opsigelse.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ribers Holding ApS, CVR-nr. 38941798, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.		